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Haber-Yorum 

Dünya Rahat Olsun... Altın Düşmeyecek; Zira İnsanlar Ona Güveniyor 

 

Haber:  

Investing.com adlı internet sitesi, 1 Şubat Pazar sabahı erken saatlerde "Federal 
Rezerv'den faiz indirimine ilişkin açıklamalar" başlıklı bir haber yayınladı. Haberde 
şöyle geçti: “St. Louis Federal Rezerv Bankası Başkanı Alberto Musalem Cuma günü 
yaptığı açıklamada, işgücü piyasası kötüleşmedikçe veya enflasyon düşmedikçe ABD 
Merkez Bankasının faiz oranlarını daha fazla düşürmesine gerek olmadığını belirtti.” 
Ve şu eklemede bulundu: “Muselam'a göre, ekonomik beklentilerle ilgili riskler şu 
anda dengede ve daha fazla faiz indirimi ancak işgücü piyasası zayıflarsa veya 
enflasyon düşerse gerekli olacaktır.” 

 

Yorum:  

Geçtiğimiz cuma günü, ABD'nin iki gün süren para politikası toplantısının ve 
Başkan Trump'ın Kevin Warsh'ı Federal Rezerv Başkanı adayı göstermesinin 
ardından, altının ons fiyatının küresel olarak 5.600 Dolardan 5.300 Dolara düşmesi, 
dünya genelinde insanlarda endişelere yol açmıştır. Altın fiyatlarındaki bu düşüşü 
gözlemleyen biri, daha önceki iki eylemin temel hedefinin altın fiyatlarındaki istikrarlı 
artışı frenlemeye ve Doların çöküşünü durdurmaya yönelik açık bir girişim olduğunu 
görecektir. Aynı şekilde altın fiyatlarındaki düşüşün gerçek olmadığını, çeşitli 
ekonomik faktörlerin etkisiyle yapay olduğunu, Doların güçlenmesinin geçici ve kısa 
vadeli olduğunu, insanların yakında yönlendirilmek yerine tercih ettikleri piyasalarda 
işlem yapmaya geri döneceklerini de görecektir. 

Trump'ın, faiz oranlarının düşürülmesinin yeni Fed başkanının seçilmesinde 
belirleyici kriter olacağını açıkladığındaki endişesi, enflasyonun artması, yıllık ekonomik 
büyüme oranının düşmesi ve Amerika'nın finansal güvenilirliğinin zedelenmesi 
pahasına, "Amerika'yı Yeniden Büyük Yap" sloganını gerçekleştirmek için Doların altın 
fiyatı karşısındaki değer kaybını sınırlamaktı. 

2008 ekonomik krizinden bu yana, dünyanın dört bir yanındaki merkez bankaları ve 
bireyler altın alıp onu korumaya ve ellerindeki Dolarlardan kurtulmaya başlamıştır. 
Böylece insanlar, ABD Hazine tahvilleri ve finans piyasalarındaki şirket hisseleri gibi 
hayali ekonomiden, ekonomik göstergelerin ve faktörlerin fiziksel uygulamalarından 
uzaklaşarak, gerçek ekonomiyi uygulamaya geri dönmüşlerdir.  

ABD'deki gerçek ekonomik sorun Dolar sorunudur. Bu sorun, 1971 yılında altın 
standardının terk edilmesiyle ortaya çıkmıştır. ABD bugün, yüz trilyonlarca Dolarlık 
altın rezervini karşılamak için buna (altın standardına) geri dönemez. Dolayısıyla 
Amerika'yı mahvedecek ve onun yıkıntıları üzerinde oturacak olan bizzat Trump'dır. 

İslam'daki para sistemi, altın ve gümüş gibi madenlere dayanmakta olup paralar da 
bu ikisine dayanmaktadır; bu da dünyanın dört bir yanındaki insanların paralarının 
değerini kaybolmaktan koruma ihtiyacıyla örtüşmektedir. Allah’ın izniyle yakında 
kurulacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nde para birimleri, altın 
dinar ve gümüş dirhem olacaktır.  
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